
令和７年４月１０日 

保護者の皆さま 

有田川町立金屋中学校 

 育友会長   楠林 真次 

校  長    松本 吉晴 

 

授業参観ならびに育友会総会のお知らせ 
 

 陽春の候、皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は学校教育ならびに育

友会活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 学校では、春の大会を目前にした生徒達が、毎日のクラブ活動に熱心に取り組んでいます。 

 さて、下記のとおり授業参観および育友会総会を開催します。何かとご多用とは存じますが、万

障お繰り合わせのうえ、ご出席くださるようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期   日    令和７年４月２３日（水） １３：００～ 

 

２ 日   程    授 業 参 観         １３：００～１３：５０ 

             育友会総会（体育館）   １４：００～１４：５０ 

             学年懇談会（各教室）   15:00～16:00（予定） 

             ※育友会総会終了時刻の都合で、学年懇談会開始時刻が多少前後することが 

ありますので、ご了承ください。 

３ 授業参観 

学 級 教 科 場  所 授 業 者 

１年 A 組 数学 １A 教室 上道 賢太 

１年 B 組 数学 １B 教室 関  千晴 

２年 A 組 道徳 ２A 教室 尾上 隆哉 

３年 A 組 社会 ３A 教室 堀内 誠也 

 

     ※学年懇談会終了後、正副学級委員長さんを決めていただきますので、ご相談よろしくお

願いします。 

 


